CONG TY CO PHAN THE THAO & GIAI TRi AREA ONE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THE THAO & GIAI TR
AREA ONE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AREA ONE SPORTS & ENTERTAINMENT
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: AREA ONE JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110514505

3. Ngay thanh lap: 19/10/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 140 Puong Puc Giang, Phuong DPirc Giang, Quan Long Bién, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 024 38185858 Fax:

Email: areaone.amusment@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budn d6 udng " , 4633
(Loat trtr rrou va d6 udng nha nudc cam)
2. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
3.  |Gido dyc van hoa ngh¢ thuat 8552
4. |Dich vy hd trg gido duc 8560
Chi tiét:

+ Tu van giao duc, ‘

+ Dich vu dua ra y kién hudng dan vé gido duc,
+ Dich vy danh gia viéc kiém tra gido duc,

+ Dich vu kiém tra gido duc,

+ T4 chtc cac chuong trinh trao di sinh vién.
+ Kinh doanh dich vu tu van du hoc

5.  |Hoat dong cua cac co so thé thao 9311
6. |Hoat dong ctia cac cu lac bo thé thao 9312
7. |Hoat dong thé thao khac 9319

Chi tiét: - Hoat dong cua cac nha dao dién hodc céc nha to
chtrc cac su kién thé thao, c6 hoac khong cé co s&
- Hoat dong lién quan dén thic day cac su kién thé thao;

8. |Hoat dong cua cac cong vién vui choi va cong vién theo chu dé 9321(Chinh)
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9. |Hoat dong vui choi gidi tri khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét: - Hoat dong cua cac khu giai tri, bai bién, bao g@)m
cho thué cac phuong tién nhu nha tdm, t c6 khoa, ghé tua, du
che,...

- Hoat dong cuia c4c co stro van tai giai tri, vi du nhu di du
thuyén;

- Hoat dong hoi chg va trung bay cac dd giai tri mang tinh chat
giai tri tu nhién; (Khong bao gom hoat dong cua san nhay)

9329

10. |Quang cao , ’ 7310
(Trr quang cao ruou, thudce 14 va cac loai nha nudc cam)
11.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luén ‘ 7320
(Trur céc loai thong tin Nha nude cam va dich vu di€u tra)
12. |Béan1é d6 udng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
13. [Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trir hoat dong dau gia)
14.  |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
15.  |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh
Chi tlet Ban l¢ sach, truyén cac loai; bao, tap chi, buu thiép,
an pham khac; van phong pham; tro choi va do choi
16. [Ban 1é bang dia 4m thanh, hinh anh (ké ca bing, dia tring) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh
17. |Ban I¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cic cira hang 4763
chuyén doanh
18. |Ban I¢ tro choi, d6 choi trong céc ctra hang chuyén doanh 4764
19. [Ban Ié hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771
ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 8.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phan dwoge quyén chio ban: 800.000
8. C6 dong sang lap:
Thoi gian dang tir ngay 20/10/2023 dén ngay 19/11/2023 2/5




1 INGUYEN
TRONG ANH

S6 276 Ton Pirc
Théng, Phuong
Hang Bot, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

160.000

1.600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

160.000

1.600.000.000

20,000

0310910043
65

2 [LUU MANH
CUONG

S6 29 Puc Giang,
Phuong Buc
Giang, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

25,000

0350800037
67
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3 [NGUYEN
LUU MANH
LINH

S6 42 Ngd 41, To
7B2Tha Ha,
Phuong Trung
Li¢t, Quan Bong
Da, Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

240.000

2.400.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

30,000

0150900000
72

4 [PANG XUAN
THAI SON

S6 nha 205 T6 3,
Phuong Béc
Cuong, Thanh
phé Lao Cai, Tinh
Lao Cai, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

5,000

0100900000
24

5 PHAM
QUANG HIEP

S6 86/224
Nguyén Durc
Canh, Phuong Cat
Dai, Quan Lé
Chan, Thanh ph
Hai Phong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

160.000

1.600.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

160.000

1.600.000.000

20,000

0310910225
18

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LUU MANH CUONG Gi6i tinh: Nam
Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinh ngay: 28/10/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 035080003767

Ngay cap:  25/02/2020 Noi cap: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 29 Puong Pirc Giang, Phirong Pirc Giang, Qudn Long Bién,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 29 Puong Pirc Giang, Phirong Pirc Giang, Qudn Long Bién, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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